
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 675 000 €
Reference: N7507  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 18m  Build Size: 370m  Terrace: 145m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Komplex 27 řadových domů a dvojdomů se 4 a 5 ložnicemi v Marbelle s nádherným a čistým výhledem na moře.
Rozložení v suterénu, přízemí, prvním patře a soláriu, kde budete mít k dispozici soukromý bazén s bezkonkurenčním
výhledem na moře. Bílá, moderní architektura odráží středomořskou atmosféru ve všech svých prvcích, a to i v interiéru
domů.

Garážový prostor bude umístěn v podzemí s jediným přístupem pro vozidla z veřejné komunikace a zamezením
silničního provozu v rámci zástavby. Součás= zástavby je venkovní bazén pro společné využi= a rozsáhlé zahrady a
přístupové cesty ke každému domu. K dispozici bude také tělocvična s tureckou lázní, saunou a masážní místností.

Marbella je považována za hlavní město západního pobřeží Costa del Sol. Omývána mořem a chráněna před horami, s
nádhernými a rozsáhlými plážemi s klidnou vodou podél 27 km pobřeží, přírodními zajímavostmi, přístavy, svými 21
golfovými hřiš@ a širokou gastronomickou nabídkou, od typických plážových barů "chiringuitos" a tapas barů až po
nejluxusnější restaurace oceněné michelinskou hvězdou. To vše spolu s mikroklimatem s více než 320 slunečnými dny
v roce a průměrnou roční teplotou 20 °C činí z Marbelly jednu z nejvyhledávanějších destinací pro život ve Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 675 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


